
 

 

 

Nordec levererar stål- och prefabbetongstomme till 

milstolpeprojektet Spektrumkvarteret i Oslo 

 

Nordec har valts för att konstruera, tillverka och montera stommen till det nya 

Spektrumkvarteretprojektet i centrala Oslo. Spektrumkvarteret består av ett 

108,4-meter högt kontorstorn på 27 våningar och en angränsande 

kongressbyggnad vid Sonja Henies plass, utvecklat av byggföretaget HENT AS 

med LPO som arkitekt. 

Avtalet omfattar en prefabricerad stål- och betongkonstruktion. Betongelementen 

inkluderar 1 450 kvadratmeter väggar i kongressbyggnaden och totalt 30 000 

kvadratmeter håldäcks- och massivplattor i hela komplexet. Nordecs leverans omfattar 

även trappor i full höjd i tornet samt flertalet trappor i kongressbyggnaden. 

Bland projektets tekniska aspekter märks kompositpelare, svetsade balkar och en 

utkragande del som sträcker sig över gatan. Monteringsarbetet är planerat att starta i 

februari 2026 och beräknas slutföras i oktober samma år.  



Nordecs Senior Vice President Minna Kuusela-Opas kommenterar: 
"Vi vill tacka vår kund för det förtroende vi har fått. Vi är glada över att få vara med att 

genomföra detta viktiga projekt på en så central plats i staden. Detta projekt ger oss 

möjlighet att visa vår expertis, och vi är fast beslutna att göra vårt yttersta för att uppnå 

det mål som satts upp för projektet.  Vi ser fram emot ett nära samarbete med hela 

projektteamet för att säkerställa framgång." 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Minna Kuusela-Opas 
Senior Vice President, Flervåningsbyggnad 
+358 (0)50 380 1734, minna.kuusela-opas@nordec.com 

Mårten West 
Business Area Manager, Flervåningsbyggnad Norge 
+358 (0)40 174 0800 
marten.west@nordec.com 

 

Om Nordec 

Nordec Group Oy är en ledande leverantör av stålstommar och fasadlösningar för byggprojekt i 

Norden med en stark närvaro i Central- och Östeuropa (CEE), inklusive Polen, Litauen, Tjeckien 

och Tyskland. 

Med decenniers branscherfarenhet specialiserar sig Nordec på design, tillverkning och montage 

av stomkonstruktioner för byggnader och broar. Stål är det primära materialet, och bolagets 

verksamhet omfattar alla typer av projekt – från enplansbyggnader och flervåningshus till tunga 

industrianläggningar och brokonstruktioner. Nordec har egna produktionsanläggningar i 

Peräseinäjoki och Ylivieska i Finland, Oborniki i Polen och Gargždai i Litauen. 

År 2024 uppgick Nordecs omsättning till 287,3 miljoner euro med en EBITDA på 21,9 miljoner euro. 

Mer information finns på www.nordec.com. 
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